赣教高字〔2012〕22号

关于组织申报江西省教育厅
2013年度科技计划项目的通知

各高等学校：

江西省教育厅2013年度科技计划项目申报工作将于2012年9月进行，现将有关事项通知如下：

一、立项与资助办法

2013年度省教育厅科技项目立项分青年科学基金项目、一般项目、重点项目三类：

1、青年科学基金项目资助经费为每项1万元左右，主要资助高校青年教师开展科学研究工作，申报条件为高校35周岁以下的科技人员（1977年6月30日以后出生）；青年科学基金项目只资助一次，已获我厅青年科学基金项目资助者不得再申报青年科学基金项目。

2、一般项目资助经费为每项3万元左右。

3、重点项目资助经费为每项5万元左右，必须是与国家和江西经济建设密切相关的应用研究与试验发展项目，应具有较好的前期研究基础和良好的社会经济效益前景。

二、申报办法

继续采取网上申报与纸质申报同时进行的方法：

（一）网上申报

1、高校项目申报人员登录“江西省高等学校科研信息管理中心”网站（网址：http://jxedu.ecjtu.jx.cn/），按要求进行注册；按自动生成的用户名和自设密码进入项目申报网页，选择项目类别进行填报。

2、高校科研管理部门通过“江西省高等学校科研信息管理中心”对本校科研人员填写的“项目申请书”进行审核后向省教育厅提交。
（二）纸质申报

网上申报成功后打印纸质项目申请书，学校盖章后统一报送我厅。申报一般和重点项目报送《江西省教育厅科学技术研究项目申请书》一式三份，申报青年科学基金项目报送《江西省教育厅青年科学基金项目申请书》一式三份。
三、申报时间安排

项目申报系统将于2012年9月1日开放，请各高校按以下时间段组织申报：

1、2012年9月1 -10日：高职高专、成人高校；

2、2012年9月11-20日：南昌大学、江西师范大学、江西农业大学；

3、2012年9月21-30日：其它本科高校。

四、其它事项

1、请各高校科技管理部门做好申报科技项目的服务和指导工作，应根据《江西省教育厅科学技术研究项目暂行管理办法》进行认真审核。对已承担省教育厅科技项目且未完成者，不得再申报；对已经在国家、省（部）级科技计划中立项的项目，请勿重复申报；项目负责人必须是在职在岗人员，每人只能申报一个项目。
2、申报我厅科技项目一般要进行立项查新，但不作强制要求。项目申报者需要查新时，可自行到省部级以上科技查新机构进行。
3、项目的申报和评审工作委托江西省高等院校科技开发办公室承办。材料报送地点：江西省高等院校科技开发办公室（地址：南昌市红角洲赣江南大道2888号江西教育发展大厦2116室，邮政编码：330038）。
联系人：彭宏博（政策咨询）  电话：0791-86765172
张晶晶（技术支持）  电话：0791-86756229
                            二○一二年四月十六日
主题词：高等教育  科技项目  申报  通知

  江西省教育厅办公室             2012年4月25日印发